МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.10.2017 г.                                   № 143-1-П

Об итогах школьного этапа региональной(краевой) олимпиады

 школьников по кубановедению в 2017-2018 учебном году

В соответствии с планом министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края, приказом управления образованием муниципального образования Усть-

Лабинский район от   27.09.2017 г,   № 461-П «О подготовке и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» и во исполнении приказа МБОУ

СОШ № 13 имени И.Ф.Рулева № 140-1-П от 02.10.2017г. «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» 05 октября 2017 года  была

проведена региональная(краевая)олимпиада школьников по кубановедению. В школьном этапе

олимпиады приняли участия 11 учащихся из  , из них  - 5 победителей и 6 призеров. На основании

вышеизложенного

п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить школьного этапа региональной(краевой) олимпиады школьников по

кубановедению в 2017-2018 учебном году (приложение №1).

2. Наградить победителей школьного этапа региональной(краевой) олимпиады школьников

по кубановедению почетными грамотами на ежегодном празднике «Школа зажигает звезды!»;

3. Объявить благодарность

3.1. учителям, подготовившим победителей и призеров олимпиады

школьного этапа;

4. Контроль   исполнения   приказа возложить на зам.директора по УВР Агаркову О.Н.

РЕЗУЛЬТАТЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОЙ(КРАЕВОЙ) ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ПО КУБАНОВЕДЕНИЮ

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Дата

рождения

К
л

а
сс

 о
б
у
ч

ен
и

я

*

ОУ
Муниципальное

образование

К
о
л

-в
о
 б

а
л

л
о
в

Статус диплома

(победитель,

призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Тролуков Геннадий Геннадьевич 07.12.2004 7
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 87

победитель

2 Федорова Олеся Сергеевна 28.09.2004 7
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 78

призер

3 Ковешникова  Ксения Сергеевна 23.06.2003 8а
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 78

призер

4 Михалин  Алексей Геннадьевич 20.07.2004 8а
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 89

победитель

5 Неводов Даниил Александрович 09.06.2004 8а
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 79

призер

6 Костин Артур Анатольевич 15.03.2002 9а
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 90

победитель

7 Чоба Елизавета Николаевна 25.03.2003 9Б
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 88

призер

8 Лесников Алексей Сергеевич 27.09.2001 10
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 92

победитель

9 Яковлева Ирина Витальевна 17.12.2001 10
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 86

призер

10 Клименченко Ангелина Александровна 10.01.2001 11
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 91

победитель

11 Клейменов Владислав Дмитриевич 26.01.2001 11
МБОУ СОШ

№13
Усть-Лабинский район 89

призер